
 
 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 
Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna 

 

Ufficio Economato 
Referente Roberta Toti economato@consbo.it 

 
Pag. 1 di 2 

 
Conservatorio di Musica Giovan Battista Martini di Bologna, Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna  

Codice Fiscale 80074850373 
TELEFONO 051.221483  

PEC conservatoriobologna@pec.it 
www.consbo.it   

 

 

AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI 
OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE AD EVENTUALE GARA TRAMITE PROCEDURA SENZA 
PUBBLICAZIONE DI BANDO, AI SENSI DELL’ART.1, COMMA 2, LETT.A) DEL D.L. 76/2020 
CONVERTITO IN LEGGE N. 120/2020 E MODIFICATO DAL D.L. 77/2021 E CONVERTITO IN LEGGE N. 
108/2021 PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI BEVANDE FREDDE, 
CALDE, SNACK/MERENDE, ALL’INTERNO DEL CONSERVATORIO “G. B. MARTINI” DI BOLOGNA 
MEDIANTE INSTALLAZIONE DEI SEGUENTI N. 8 DISTRIBUTORI AUTOMATICI 
CIG Z9D3B71AE7 
Prot. n° 4930 del06.06.2023 

 
ESITO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

 

PREMESSO CHE 

- questa Amministrazione ha deciso di avviare una procedura ai sensi dell’art.1, comma 2, 

lett.a) del D.L. 76/2020 convertito in Legge n. 120/2020 e modificato dal D.L. 77/2021 e 

convertito in Legge n. 108/2021, finalizzata all’individuazione di una Ditta con la quale 

stipulare un contratto triennale per la concessione del servizio di somministrazione di 

bevande fredde, calde, snack/merende, all’interno delle relative sedi mediante 

installazione dei seguenti n. 8 distributori automatici presso l’edificio di proprietà del 

Conservatorio G.B. Martini sito in piazza Rossini 2, Bologna; 

- con avviso pubblico prot. n° 4930 del 06.06.2023 ha pubblicato nella sezione 

amministrazione trasparente del sito istituzionale 

http://www.consbo.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/129, la procedura 

finalizzata alla formazione di un elenco di operatori economici interessati alla procedura in 

epigrafe ed in possesso dei requisiti professionali previsti dalla normativa vigente; 

 

DATO ATTO 

che entro i termini prescritti del 06.07.2023, sono pervenute le seguenti istanze:  
- prot. n° 5145 del 13.06.2023 – D.A.EM. spa; 

 
CONSIDERATO 

mailto:economato@consbo.it
mailto:conservatoriobologna@pec.it
http://www.consbo.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/129


 
 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 
Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna 

 

Ufficio Economato 
Referente Roberta Toti economato@consbo.it 

 
Pag. 2 di 2 

 
Conservatorio di Musica Giovan Battista Martini di Bologna, Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna  

Codice Fiscale 80074850373 
TELEFONO 051.221483  

PEC conservatoriobologna@pec.it 
www.consbo.it   

che sono state completate le verifiche della corretta compilazione e sottoscrizione della domanda - 
dichiarazioni pervenute, redatte sullo schema modello allegato all'avviso pubblico. 

 
Tutto ciò premesso 

 
Il Responsabile del Procedimento 

viste le risultanze della presente indagine e richiamati l’art. 36, comma 2, lett. b) e l’art. 216, 
comma 9 del D.Lgs. n. 50/2016, 

 
DISPONE 

di invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dell’incarico la seguente ditta: 
- D.a. EM. Spa con sede legale in Castel Maggiore (BO) via C. Bonazzi, 45 abcd 

P. IVA 0513971200 C.F: 00538680372  
Email: info@buonristoro.com pec: buonristoro.daem@pec-italia.it  
 

Il termine per la presentazione dell’offerta sarà comunicato sulla lettera invito. 
  
Il presente verbale è pubblicato sul sito istituzionale www.consbo.it nella sezione Amministrazione 

trasparente – Bandi di gara e contratti. 

 
       IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
        Dott.ssa Tiziana Coscia 

                
  

 

mailto:economato@consbo.it
mailto:conservatoriobologna@pec.it
mailto:info@buonristoro.com
mailto:buonristoro.daem@pec-italia.it
http://www.consbo.it/

		2023-07-27T12:58:48+0200
	Conservatorio di Musica G. B. Martini di Bologna


		2023-08-01T15:24:38+0200
	Tiziana Coscia




